
Italija: Raised blood pressure
Muškarci, 2015

 

U
jedinjeno Kraljevstvo

B
elgija

G
rčka

Irska

N
izozem

ska

Španjolska

C
ipar

Finska

Švedska

M
alta

N
jem

ačka

A
ustrija

Italija

D
anska

Francuska

Luksem
burg

Portugal

B
ugarska

Estonija

Slovačka

Č
eška

Poljska

R
um

unjska

Slovenija

Litva

M
ađarska

Latvija

H
rvatska

0

5

10

15

20

25

30

35

40

%
 p

ov
iš

en
og

 k
rv

no
g 

tla
ka

Reference: Global Health Observatory data repository, World Health Organisation, http://apps.who.int/gho/data/node.main.A875?lang=en

Definicije (dostupno samo na engleskom
jeziku):

Age Standardised estimated % Raised blood pressure 2015 (SBP>=140 OR DBP>=90).

http://apps.who.int/gho/data/node.main.A875?lang=en

